
  
                             

 
 

UCHWAŁA Nr 13/2016 
 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków  
Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych 

 
z dnia 21 lutego 2016 r. 

 
w sprawie odwołania Członka Komisji Rewizyjnej 

Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych 
 
 
 

Na podstawie § 30 pkt B Statutu Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwyczajne Walne Zebranie Członków Klubu Hodowców Kanarków 

Kształtnych odwołuje ze stanowiska Członka Komisji Rewizyjnej Klubu Hodowców 

Kanarków Kształtnych Pana Wojciech Kościelniak.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  /Sekretarz ZWZC /                                                          / Przewodniczący ZWZC/ 

KLUB HODOWCÓW KANARKÓW KSZTAŁTNYCH 

43 – 170 Łaziska Górne   
ul. Świerczewskiego 2 
 
http://www.klubkhkk.pl     e-mail: khkk@klubkhkk.pl       
 


